｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南女子高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南女人權字第1141000233號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1150131白恐不迷路地圖在地篇分享會-第一場-雲林鍾心寬故事地圖.pdf(114B000
471_1_05085428046.pdf)

本校人權教育資源中心辦理114學年度「白恐不迷路地圖
在地篇分享會—第一場：雲林鍾心寬故事地圖」，敬請貴
校協助發布活動訊息於學校網頁並轉知所屬教師踴躍報名

參與，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年10月7日臺教國署學字
第1140085182號函辦理。
本中心因應十二年新課綱教與學的模式改變，研發校園白

色恐怖地圖教材，113學年度完成四張白恐地圖。為使研
發教材運用於教育現場，擬於114學年度辦理四場在地篇
分享會及一場四張地圖成果發表會。

第一場分享會資訊

時間：115年1月31日(六)16:00-17:30。
地點：二崙故事屋(雲林縣二崙鄉中山路102號)。
講師：福智高中 林于煒教師。
報名方式：請於115年1月26日 (一 )前填寫報名表單
（https://forms.gle/9finmzSn8WQPDuUU7），相關資訊
請參考所附實施計畫。

地址：700011臺南市中西區大埔街97號
聯 絡 人：鄭逸倫
電　　話：06-2131928分機158
傳　　真：
電子郵件：humanrights@tngs.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

第1頁，共2頁

教學組 115/01/05

1150000092

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校、誠正中學、敦品中學、勵志中學、明陽中學

副本：本校人權教育資源中心電  子  公  文
交  換  章
2026/01/05
09:32:51

第2頁，共2頁

教學組 115/01/05

1150000092